[image: ]
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2023 № 139

р.п. Угловка

О внесении изменений в Постановление №369 от 31.08.2016г «О комиссии по землепользованию и застройке Угловского городского поселения»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Угловского городского поселения Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в постановление №369 от 31.08.2016 «О комиссии по землепользованию и застройке Угловского городского поселения», а именно: изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:
«Утвердить состав комиссии по работе с правилами землепользования и застройки Угловского городского поселения
Иванова Ю. А. - Глава Угловского городского поселения, председатель комиссии;
Звонарева Т.Н. - Заместитель Главы администрации, заместитель председателя комиссии;
Свистунова Д. И. – ведущий специалист Администрации Угловского городского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Егорова А. А. -  специалист 1 категории Администрации Угловского городского поселения;
Каликулина Ю.А. - ведущий  служащий - эксперт Администрации Угловского городского  поселения;
Жданова Е.П. – специалист 1 категории и Администрации Угловского городского поселения
Дмитриев Н.А. - депутат Совета депутатов Угловского городского поселения;
  Петрова Н.А. -  депутат Совета депутатов Угловского городского поселения».
        2. Считать утратившими силу: постановление Администрации Угловского городского поселения от 18.04.2023 № 161 «О внесении изменений в Постановление №369 от 31.08.2016г «О комиссии по землепользованию и застройке Угловского городского поселения»
        3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы администрации  Т. Н. Звонарёва
image1.wmf